

TPU Holding ApS

Mølledamsvej 10
3460 Birkerød
CVR-nr. 26017122

Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.06.2018

Dirigent

Navn: Nils-Erik Norsker

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.04.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TPU Holding ApS
Mølledamsvej 10
3460 Birkerød

CVR-nr.: 26017122
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Bestyrelse

Niels-Erik Norsker, formand
Lars Mørch Groth
Klaus Thøgersen
Niels Hvid

Direktion

Lars Mørch Groth
Niels Hvid
Klaus Thøgersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i virksomheder, der udfører produkt- og teknologiudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.655 t.kr. Årets resultat betegnes som meget tilfredsstillende.

Der forventes også et positivt resultat i 2018/19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Egne kapitalandele

	Antal	Nominal værdi kr.	Andel af virksomheds - kapital %	Købs- og salgspris kr.
Egne kapitalandele				
Erhvervede kapitalandele:				
Ordinære anparter	108	13.528	6,8	1.016.685
	108	13.528	6,8	
Beholdning af egne aktier:				
Ordinære anparter	661	82.759	41,4	
	661	82.759	41,4	

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(11.063)	(10)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.664.945	2.180
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.818)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		3.652.064	2.170
Skat af årets resultat	2	<u>2.821</u>	<u>4</u>
Årets resultat		<u>3.654.885</u>	<u>2.174</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.700.000	1.600
Overført resultat		<u>1.954.885</u>	<u>574</u>
		<u>3.654.885</u>	<u>2.174</u>

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18 kr.</u>	<u>2016/17 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.666.363	3.991
Finansielle anlægsaktiver	3	5.666.363	3.991
Anlægsaktiver		5.666.363	3.991
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.998	50
Tilgodehavende selskabsskat		2.821	2
Tilgodehavender		54.819	52
Likvide beholdninger		150.677	305
Omsætningsaktiver		205.496	357
Aktiver		5.871.859	4.348

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		2.657.189	1.057
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.700.000</u>	<u>1.600</u>
Egenkapital		<u>4.557.189</u>	<u>2.857</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.278.604	1.456
Anden gæld		<u>36.066</u>	<u>35</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.314.670</u>	<u>1.491</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.314.670</u>	<u>1.491</u>
Passiver		<u>5.871.859</u>	<u>4.348</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	200.000	1.056.811	1.600.000	2.856.811
Køb af egne kapitalandele	0	(1.016.579)	0	(1.016.579)
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(937.928)	(937.928)
Øvrige egenkapitalposter	0	662.072	(662.072)	0
Årets resultat	0	1.954.885	1.700.000	3.654.885
Egenkapital ultimo	200.000	2.657.189	1.700.000	4.557.189

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(2.821)	(2)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(2)</u>
	<u>(2.821)</u>	<u>(4)</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>10.037.000</u>
Kostpris ultimo	<u>10.037.000</u>
Opskrivninger primo	(6.046.082)
Andel af årets resultat	3.664.945
Udbytte	<u>(1.989.500)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>(4.370.637)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.666.363</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Teknologi & Produkt Udvikling A/S	Rudersdal	A/S	79,0

I den regnskabsmæssige indre værdi indgår en forlods udbytteret, der udgør 7,6 mio.kr. Den forlods udbytteret værdiansættes særskilt ved indregningen og er opgjort til ca. 1,2 mio.kr. efter indre værdis metode. Samlet set udgør den indregnede værdi således 100% af den indre værdi i Teknologi & Produktudvikling A/S.

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Niels Hvid ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
